

ЗАО «Молдавкабель»

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă 3200, Республика. Молдова, г. Бендеры,

ул. Индустриальная, 10,

tel, (0552)2-777-2 fax, (0552)2-53-12 e-mail

marketing@moldavcable.com

ОФЕРТА

Сătre **SA "RED-Nord"** Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor

la 38/14/26

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

№ LOT	Наименование продукции	Ед. изм.	Кол-во	Цена единицы, в леях РМ	Стоимость без НДС, в леях РМ
1	2	3	4	5	6
1	CIP 2 3x70+1x95-0.6/1	km	85,50	69723,00	5961316,50
2	CIP 2 3x50+1x70-0.6/1	km	102,00	49950,00	5094900,00
3	CIP 2 3x35+1x50-0.6/1	km	128,00	36919,00	4725632,00
4	CIP 2 3x35+1x50+1x25-0.6/1	km	8,40	48150,00	404460,00
5	CIP 2 3x50+1x70+1x25-0.6/1	km	14,00	62250,00	871500,00
6	CIP 2 3x70+1x95+1x25-0.6/1	km	10,50	86760,00	910980,00
7	CIP 2 3x16+1x25-0.6/1	км	12,10	23840,00	288464,00
8	CIP 4 2x35-0.6/1	км	63,00	18870,00	1188810,00

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este : 19446062,50

(Девятнадцать миллионов четыреста сорок шесть тысяч шестьдесят два)лея РМ

50 бань без НДС, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de нет,

Юнис Турабович Рагимов, Генеральный директор

Генеральный директор
ЗАО «Молдавкабель»

Ю.Т.Рагимов

(semnătura) și L.Ș

